

মাধ্যমে

DHOLA MAHAVIDYALAYA

P.O. + P.S.: Dholahat, Dist. - South 24 Parganas, West Bengal

Website: www.dholamahavidyalaya.in 🛱 e-mail: dholamahavidyalaya@gmail.com

Ref. No	Date
	30.03.2022

(Modification in Exam form fill up and Submission Schedule for BA Semester-VI & BA Part-III, Examination, 2022)

In addition to the previous notice dated 26.05.2022 & modification regarding Sem -VI backlog & BA Part -III students payments, all concerned are hereby informed that online Examination form fill up process will be continued on and from 26.05.2022 to 03.06.2022 till 11.59 p.m. through the website www.cuexam.net and www.cuexamwindow.in Students have to fill up the exam form by putting their respective CU Registration Number.

After online submission of Examination form Sem-VI students have to pay due fees to the linkhttps://onlinedm.in/campusXpert/ from 28.05.2022 to 05.06.2022 by 11.59 p.m.

Part-III students have to pay due fees at the college office from 02.06.2022 to 06.06.2022 by 2 p.m.

Submission of fees payment receipt & hard copy of Exam form to the college on and from 02.05.2022 to 06.05.2022 by 2 p.m..

26.05.2022 তারিখের পূর্ববর্তী বিজ্ঞপ্তি এবং Sem-VI ব্যাকলগ এবং BA Part -III ছাত্রদের অর্থপ্রদান সংক্রান্ত পরিবর্তনের পাশাপাশি, সংশ্লিষ্ট সকলকে এতদ্বারা জানানো যাচ্ছে যে অনলাইন পরীক্ষার ফর্ম পূরণ প্রক্রিয়া 26.05.2022 থেকে 03.06.2022 পর্যন্ত অব্যাহত থাকবে। 11.59 p.m. www.cuexam.in এবং www.cuexamwindow.in ওয়েবসাইটের

শিক্ষার্থীদের তাদের নিজ নিজ CU রেজিস্ট্রেশন নম্বর বসিয়ে পরীক্ষার ফর্ম পুরণ করতে হবে। অনলাইনে পরীক্ষার ফর্ম জমা দেওয়ার পর Sem-VI শিক্ষার্থীদের 28.05.2022 থেকে 05.06.2022 এর মধ্যে 11.59 টার মধ্যে লিঙ্ক- https://onlinedm.in/campusXpert/-এ বকেয়া ফি দিতে হবে।

পার্ট-।।। ছাত্রদের কলেজ অফিসে 02.06.2022 থেকে 06.06.2022 পর্যন্ত দুপুর ২টার মধ্যে বকেয়া ফি দিতে হবে।

কলেজে ফি প্রদানের রসিদ এবং পরীক্ষার ফর্মের হার্ড কপি 02.06.2022 থেকে 06.06.2022, 2p.m. এর মধ্যে জমা দিতে হবে।

Activity	Date/Fees Details	Roll Range	
Online Exam Form fill up	Starts 26.05.2022	For All BA Semester-VI	
·	Ends 03.06.2022 by 11.59 p.m.	& BA Part-III Students	
Online Payment of	BA General -630/-+ Exam 355/-= 985/-		
Admission/Due Fees	General (Geo)-865/-+ Exam 355/-=1220/-		
to the link-	Hons. (ENGA/BNGA/HISA)-830/-+ Exam 355/-=1185/-	For All BA Semester-VI	
https://onlinedm.in/campu	GEOA-1150/-+ Exam 795/-= 1945/-	Students	
sXpert/	For Backlog students- 200/- + fees mentioned in the exam		
	form		
	Make payment within 05.06.2022 by 11.59 p.m.		
Part-III Fees Payment purely offline at the	BA Part-III students 200/- + fees mentioned in the exam form	BA Part-III Students	
college office	Make payment 02.06.2022 to 06.06.2022 by 2 p.m.		
Form submission to the college along with due fees submission receipt	From 02.06.2022 to 06.06.2022 by 2 p.m.		

^{*}Students must have to pay within 05.06.2022 by 11.59 p.m for appearing the exam.

^{**} After the stipulated schedule no request will be entertained.